Решение № 71 от 05.02.2018 г. Об утверждении положения о првовых актах , принимаемых Собранием депутатов Махновского сельсовета Суджанского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля  2018 года №  71

Об утверждении положения о правовых актах, принимаемых Собранием депутатов Махновского  сельсовета Суджанского района Курской области

С целью обеспечения высокого качества нормативных правовых актов, принимаемых Собранием депутатов Махновского сельсовета Суджанского района Курской области путем соблюдения единообразия в оформлении нормативных правовых актов и использовании средств, правил и приемов правотворческой техники,  Собрание депутатов Махновского сельсовета решило:

1.Утвердить прилагаемое Положение о правовых актах, принимаемых Собранием депутатов Махновского сельсовета Суджанского района.

2. Обнародовать настоящее решением на официальном сайте Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Махновского сельсовета
Суджанского района                                                       И.А. Кирильченко